
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 25.04.03 № 98                                                                м.Ужгород

Про Положення про організацію та
функціонування місць паркування
транспортних засобів на території 
м. Ужгорода

Керуючись ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування
в Україні",

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити  Положення  про  організацію  та  функціонування  місць
паркування  транспортних  засобів  на  території  м.Ужгорода  згідно  з
додатком .

2. Опублікувати  Положення  про  організацію  та  функціонування  місць
паркування транспортних  засобів  на  території  м.Ужгорода  в  засобах
масової інформації.

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  п.  Черепаню
В.М.

Міський голова                                                                        В.В.Погорєлов


